M. 8. 

1121. Lucca, 10 Giugno 1154 . 
.A. MOLIV, rv id. iun., ind. rr. Nos Rossus qd. lldebrandi 

et Sa vere eius uxor et fl.lia Gottifredi Barbabelle, consenti ente 
mibi viro meo, interveniente mihi notitia patris mei et Aldigberii 
f. eius g. mei, a quibus interrogata (sum) secundum paginam, 
per hanc cartulam vendimus et tradirnus tibi Petro arch ipresb. 
çccl. S. Martini Luc. civ. unam petiam de terra cum casa et rebus 
massariciis super se in 1. et fin . .Arsinç u. d. in Prato et regitur per 
Lambertum massarium, una cum omnibus terris cultis et incultis 
alicubi ad eam pertinentibus, unde ipse Lambertus omni anno 
r eddit XXI star. de musto et XXVI den. Luc. et uuam operam et 
dimidiam vel unum den. et dimidium et unam gallinam et unum 
capagnorum de ficubus; et omnes terras cultas et incultas, quas 
a nobis tenet Stepha.nus de Canneto, in 1. et fin. unde 
omni anno reddit vm star. de musto et v den. et medium; et 
omnes terras cultas et incultas, quas a nobis tenct Signoricus in 
eodem 1. et fin . Arsin<;1, reddendo omni anno 1v den. et medium; 
et omnes terras cultas et iucultas, quas a nobis teuent filii qd. 
Homodei de Colle, in eodem 1. et fin. reddendo omni anno 
unam ladistagnam. Accepimus pretium, OL sol. Luc. Repromittimus 
una curo nostris hercdibus tibi tuisque successorìbus, ut si nos 
vobis intentionaverimus et si non defenderimus, spondemus com-
ponere venditionem in duplum et penam arg. libr. x. Act. 

in çccl. S. Michaelis Advoca.t[orum]. S. m. iugalium, Ros-
sus uxori suç consensit. Gottjfredus et Aldigherius ad interrogan-
dam Saverem interfuerunt. S. m. Simeonis g . suprascripti Rossi, 
Viviani qd. Pagani, Studiati et Petri filiorum eius tt. Ugo not. 
imp. 

Ortqtnale: c. 54; Reqestum B, c. 55. Dopo la sottoscrt:tone del not. segue 
dt mano dello stesso Ugo: Prefatl lugales, ln pena consulum et trcuguanorum 
Luo. presontium et futurorum, convenerunt ot prom1serunt Petro archipresb .. 
se suosquo heredes [et probc]red[cs] defensoros fieri ab omni bominc dc supra· 
scripta venditione eldom Petro oiusque succcssoribus et cui ipsi dcdcrlnt, si 
lls ve! molestia eis Ulata. Cuerit. SUJ)rascripU tt. 1çe1 ve r so della ca1·ta. eta 
mano clet sec. XlI·Xlll: De isto Lamberto massario fuit Beccus, cui succcsslt 
Dominicus gener Stopbanl. Cf. ti reg. n . 11$0. 
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1122. Lucca, 13 Giugno 1154. 
A. MCLrv, id. iun., ind. II. Nos Gotifredus et Ma lche-

r i e u s gg. qd. Al berti medici per hanc cartulam vendimus et tra-
dimus tibi M:alefronti qd. Gerardi Bordelle duas petias de terris, 
q. sunt vinee, in I. Vnrno u. d. in fundo Veccbiarese; una tenet : 
unum caput in terra de fìliis qd. Tiethi da Vico Vecchio et in 
terra de filiis qd. Bernardi de Vigna, alterum in terra ospitalis 
S. Petri Maioris et in terra de abadia. de Cantignano, la.tus unum 
in terra ì\Iorectini di Vacquine et in terra iamdicti ospitaUs et fì-
liorum qd. Bernardi di Vigna, alterum in terra de filio qd. Hen-
rici qd. Sifredi et nepotis sui et de plebe de Vurno; altera petia 
tenet: unum caput curo uno lato in terra predicte abadie, alterum 
caput in terra suprascripti f. qd. Henrici et nepotis sui et in terra 
de filiis qd. Henrici nepotis Saracini, alterum latus in terra pre-
dicti M:orectini di VacquiM. Prcclictas duas petias, q. sunt per 
mensuram star. Ix, vel si plus invenitur, tibi venclimus et tra-
dimus pro pretio LXXX sol. Luc. den. Pena dupli. Act. Lucfil. 
S . m. gg. S. m. Rolandinisci qd. Ildebrandi, Albonecti qd. Mori 
di Castello et Herniosi qd. Guidi Rogalbene tt. Ciprianus not. 
imp.